u poskytovatele pod evidenčním číslem 00001/2020/DSH (dále jen „smlouva“).

I I .

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy:

1. Článek IV odst. 1smlouvy seměnítakto:

„1. Poskytovatel podle této smlouvy poskytne příjemci dotaci ve výši 54.000.000 Kč (slovy:
padesát čtyři miliónů korun českých), ztoho investiční dotaci ve výši 2.400.000 Kč
a neinvestiční dotaci ve výši 51.600.000 Kč, účelově určenou k úhradě uznatelných nákladů
prokazatelně spojených se zajištěním hasičské záchranné služby letiště Leoše Janáčka
Ostrava, bezpečnostního dispečinku, ostrahy a bezpečnosti letiště (dále jen „činnost“)